
                                                                                                                098   Dr. 1/13

Dražební vyhláška pro dobrovolnou dražbu

Soudní  exekutor pro Prahu 9  JUDr. Milan Usnul se sídlem Praha 9, Bryksova 763/46
ve věci návrhu na dražbu dle §76 odst.2 zákona č. 120/2001 sb. vyhlašuje:

Na základě žádosti navrhovatele
Poster Infinity s.r.o.

 zapsaný u Městského soudu v Praze oddíl C vložka 146310
se sídlem Praha 5 Smíchov, Ke koulce 642/2 150 00 IČ 285 02 680

zastoupený společností Vink-Plasty s.r.o. se sídlem Praha  Horní Počernice, F.V. Veselého 2635/15, 
193 00 IČ 652 77 007, jejímž jménem jedná Tomáš Javůrek, jednatel
  (dále jen navrhovatel)

se vydává tato

dražební vyhláška.
 Oznamuji, že na základě návrhu vlastníka na provedení dražby a smlouvy o provedení
dražby  se  bude konat

                                                        I.
dne   30.12.2013 v  14.00 hod. (zápis dražitelů od 13.30 hod.)

v dražební  místnosti Exekutorského úřadu Praha 9, Bryksova 763/46, Praha 9

                         V E Ř E J N Á    D R A Ž B A     
Movitých věcí uvedených v bodě II. Této vyhlášky.

II. :
A) univerzální velkoformátové UV inkoustové tiskařský stroj Model EFI VUTEk GS3200

10C Printer, výrobce Electronics For Imaging, Inc. 303 Velocity Way, Foster City, CA
94404, USA, výrobní číslo 153097
za minimální podání 4.000.000,- Kč +DPH, celkem tedy 4.840.000,- Kč.

B) univerzální velkoformátové UV inkoustové tiskařský stroj Model EFI VUTEk
GS5000r Printer, výrobce Electronics For Imaging, Inc. 303 Velocity Way, Foster
City, CA 94404, USA, výrobní číslo 175022
za  minimální podání 5.000.000,- Kč  + DPH celkem tedy  6.050.000,- Kč

III. Na věcech váznou tyto závady:
Zástavní právo podle notářského zápisu NZ 650/2013 N 656/2013 které zanikne
s dražbou a bude uspokojeno z prodeje.

IV.     Výši jistoty exekutor stanoví v částce 500.000,--Kč ( slovy: půlmilionu korun českých)
na každou položku. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou povinni zaplatit jistotu
platbou na účet soudního exekutora  700015019/2700, VS 0113 tak, že musí být připsány do
27.12.2013



     K platbě na účet soudního exekutora  lze přihlédnout jen tehdy, bylo –li před zahájením
dražebního jednání zjištěno, že na účet soudního exekutora také došla.
V. Věci jsou uloženy a je možné si je prohlédnout u společnosti Grapo s.r.o., Šlechtitelů 1,
Olomouc, kontaktní osoba p. Králík tel 602 575 840.
VI.   Příklep udělí soudní exekutor tomu, kdo učiní nejvyšší podání a u něhož budou
splněny další podmínky stanovené zákonem.
Vydražitel se stává vlastníkem vydražené věci s příslušenstvím, doplatil-li nejvyšší podání, a
to ke dni vydání příklepu. Lhůta k zaplacení nejvyššího podání se stanoví na 15 dnů od
příklepu. V případě nedoplacení se jistina použije k zaplacení nákladu dražby a na rozdíl
v učiněných podáních, případně na náhradu vzniklé škody. Před doplacením nejvyššího
podání může vydražitel využívat věc a ta mu bude vydána jen se souhlasem dražebníka. 
         Exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nepřipouští dražbu aby je uplatnil u
exekutora, a aby takové uplatnění práva prokázal nejpozději před zahájením dražebního
jednání, a upozorňuje se, že jinak k jeho právu nebude při provedení dražebního jednání
přihlíženo.
         Osoby, které mají k věci předkupní právo, je mohou uplatnit jen v dražbě jako dražitelé
a udělením příklepu předkupní právo zaniká. Exekutor ještě před zahájením vlastní dražby
rozhodne, zda je předkupní právo prokázáno. 
Jako dražitelé nesmějí vystupovat ti, jímž v nabytí věci brání zvláštní předpis (např. devizový
zákon). 

V Praze dne 28.11.2013                       Mgr. Jiří Zoc
Exekutorský kandidát       

Pověřen soudním exekutorem
JUDr. Milanem Usnulem

Rozdělovník:
Navrhovatel (+ k rukám zástupce)
Fú Praha 5
Oú Praha 5
Oú Praha 14


		usnul@ep9.cz
	2013-11-29T07:25:23+0100
	JUDr. Milan Usnul




